Прелиминарни Резултати

од I прв поправен колоквиум по предметот

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА
одржан на ден 17.01.2020 г.

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Број на поени

	1. 
	
	26/19
	43

	2. 
	
	97/19
	41

	3.  
	
	20/19
	50

	4. 
	
	18/19
	58

	5. 
	
	19/14
	41

	6. 
	
	42/19
	62

	7. 
	
	53/19
	47

	8. 
	Вучевски Младен
	Нема индекс
	42

	9. 
	
	44/19
	50


Заклучно со ред. бр. 9 (девет)

Прилеп





        Предметен наставник:

22.01.2020г.                                                                     Проф. д-р. Ѓорѓи Манчески
